
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ № 3 

Об организациях, в которых планируется в 2019 году 
проведение независимой оценки качества (НОК). 

с. Муслюмово • "04" февраля 2019 года 

Заслушав и обсудив вопрос о согласовании Перечня учреждений образования и 
культуры, в которых планируется проведение независимой оценки качества (НОК) 
оказания социальных услуг муниципальными учреждениями и организациями, 
Общественный Совет Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Включить в Перечень на 2019 год следующие учреждения и организации: 
в сфере образования: 

-МБДОУ Муслюмовский детский сад общеразвивающего вида «Миляшкай» 
Муслюмовского муниципального района РТ; 
-Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Старокарамалинский детский сад «Кояшкай» Муслюмовского муниципального района РТ; 
-МБДОУ Тат.Булярский детский сад «Сейлан» Муслюмовского муниципального района 
РТ; 
-МБДОУ «Семяковский детский сад «Ромашка» Муслюмовского муниципального района 
РТ; 
-МБДОУ «Шуганский детский сад «Зёрнышко» Муслюмовского муниципального района 
РТ»; 
-МБДОУ Тойгильдинский детский сад «Карлыгач» Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан; 
-МБДОУ «Старо-Варяшский детский сад «Былбыл» Муслюмовского муниципального 
района РТ»; 
-Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Октябрьский 
детский сад «Ландыш» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан; 
-МБДОУ «Ташлиярский детский сад «Ляйсан» Муслюмовского муниципального района 
РТ»; 
-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Муслюмовская средняя 
общеобразовательная школа» Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан; 
-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Баюковская основная 
общеобразовательная школа» Муслюмовского муниципального района РТ; 

в сфере культуры: 

- МБУК «Муслюмовский краеведческий музей». 

Председатель Общественного Совета 
Муслюмовского муниципального района ^ ^ ^ ^ ^ Султанов 


